

گزارش فعالیت ماهانه

شرکت: شیر و گوشت زاگرس شهرکرد	سرمایه ثبت شده: 960,000
نماد: زشگرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 014050	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1402/07/30
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

فرم درآمدهای عملیاتی ماهانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

نام محصول	واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰				دوره یک ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				وضعیت محصول-واحد
		تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)				
فروش داخلی:																									
چربی، پروتئین، بار میکروبی و ... شیرخام	میلیون ریال	۰	۰	۱۳۳,۳۱۸	۱۳۳,۳۱۸	۰	۰	۵,۸۴۱	۵,۸۴۱	۰	۰	۱۳۳,۳۱۸	۱۳۳,۳۱۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
کود حیوانی	تن	۱۳,۰۰۰	۶,۵۹۳	۳,۳۹۰,۷۷۷	۱۵,۷۶۰	۱۳,۰۰۰	۶,۵۹۳	۳,۳۹۰,۷۷۷	۱۵,۷۶۰	۱۳,۰۰۰	۶,۵۹۳	۳,۳۹۰,۷۷۷	۱۵,۷۶۰	۱۳,۰۰۰	۶,۵۹۳	۳,۳۹۰,۷۷۷	۱۵,۷۶۰	۱۳,۰۰۰	۶,۵۹۳	۳,۳۹۰,۷۷۷	۱۵,۷۶۰	۱۳,۰۰۰	۶,۵۹۳	۳,۳۹۰,۷۷۷	۱۵,۷۶۰
گوساله نر	راس	۶۵۴	۶۹۷	۳۴۳,۴۸۰,۶۳۱	۱۶۹,۷۰۶	۶۵۴	۶۹۷	۳۴۳,۴۸۰,۶۳۱	۱۶۹,۷۰۶	۱۱۳	۱۹	۳۸۴,۴۷۳,۶۸۴	۷,۳۰۵	۱۱۳	۱۹	۳۸۴,۴۷۳,۶۸۴	۷,۳۰۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
شیر خام	تن	۱۹,۶۹۶	۱۸,۸۵۴	۱۳۲,۲۰۳,۷۶۹	۳,۶۸۱,۰۹۱	۱۹,۶۹۶	۱۸,۸۵۴	۱۳۲,۲۰۳,۷۶۹	۳,۶۸۱,۰۹۱	۳,۱۱۳	۳,۰۴۱	۱۵۶,۸۴۳,۸۱۵	۳۷۶,۹۵۹	۳,۱۱۳	۳,۰۴۱	۱۵۶,۸۴۳,۸۱۵	۳۷۶,۹۵۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
قصد	تن	۳۷۴	۰	۰	۰	۳۷۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خاکشیر	تن	۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جو	تن	۳۱۹	۱۰۵	۱۱۰,۴۸۵,۷۱۴	۱۱,۶۰۱	۳۱۹	۱۰۵	۱۱۰,۴۸۵,۷۱۴	۱۱,۶۰۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
کاه و کلش	تن	۸۴	۰	۰	۰	۸۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر	تن	۳۰	۰	۰	۰	۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
گندم	تن	۳۰۴	۱۰۳	۱۴۴,۱۳۵,۹۳۳	۱۴,۸۴۶	۳۰۴	۱۰۳	۱۴۴,۱۳۵,۹۳۳	۱۴,۸۴۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
کلزا	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هلو	تن	۴۸	۳۸	۱۰۷,۸۱۵,۷۸۹	۴,۰۹۷	۷۶	۸۶	۱۴۳,۸۴۳,۱۰۵	۵,۴۶۶	۳۸	۳۸	۴,۰۹۷	۱۰۷,۸۱۵,۷۸۹	۳۸	۳۸	۴,۰۹۷	۱۰۷,۸۱۵,۷۸۹	۳۸	۳۸	۴,۰۹۷	۱۰۷,۸۱۵,۷۸۹	۳۸	۳۸	۴,۰۹۷	۱۰۷,۸۱۵,۷۸۹
ذرت علوفه ای	تن	۰	۰	۰	۰	۳,۳۸۷	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۳۸۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی				۳,۰۳۰,۳۱۹	۰			۵۱۳,۰۵۳	۰			۳,۰۳۰,۳۱۹	۰			۳,۰۳۰,۳۱۹	۰			۳,۰۳۰,۳۱۹	۰				
فروش صادراتی:																									
جمع فروش صادراتی				۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰				
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی				۳,۰۳۹,۸۷۴	۰			۳۵۵,۳۳۶	۰			۳,۰۳۹,۸۷۴	۰			۳,۰۳۹,۸۷۴	۰			۳,۰۳۹,۸۷۴	۰				

نام محصول	واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (اصلاح شده)				دوره یک ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۳۰				وضعیت محصول- واحد	
		تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش				
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه دارائیه‌ها زیستی غیر مولد				۳۹,۹۱۱			۰					۳۹,۹۱۱													۳۷,۳۷۳	
بهای تمام شده انتسابی				(۳,۶۷۶,۸۸۶)			۰					(۳,۶۷۶,۸۸۶)													(۳,۳۷۴,۸۷۰)	
جمع درآمدها عملیاتی				۳,۴۳۳,۳۱۸			۰					۳,۴۳۳,۳۱۸													۳,۵۰۴,۴۷۹	
کادر توضیحات در مورد اصلاحات																										
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۷/۳۰																										
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰																										